
1 

 

 
 

Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
15/2015.(IX.16.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  
14/2015.(V.28.) önkormányzati rendelet módosításáró l 

 
 

Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88.§ (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ 19. pontjában és a 
hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35.§-ában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének a hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatásról szóló 12/2015.(V.28.) önkormányzati rendelete a következő  
23/A.§-al egészül ki: 
„23/A.§ A 12.§ (1) bekezdés a) és b) pontjaiban, valamint a (3) bekezdésben 
foglaltakat 2016. január 1-jétől kell alkalmazni.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 Radó Tibor Dr. Sarkadi Péter 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve:  2015. szeptember 16. napján. 
 
           
 
          Dr. Sarkadi Péter 
           jegyző 
 

 
 

 


